
ZARZĄDZENIE  Nr 6 /2010
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 02 lutego 2010r.

w sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektorów szkół podstawowych 
               

Na podstawie art. 36 a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu
konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. Nr 189, poz. 1855) zarządza się co następuje

§ 1

1. Ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora:
a) Szkoły Podstawowej w Dubeninkach 
b) Szkoły Podstawowej w Żytkiejmach.

2. Ogłoszenie stanowi  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2

1. Ogłoszenie o konkursie publikuje się w „Gazecie Olsztyńskiej” oraz „Kurierze
Gołdapskim”.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


